
GLAZBENA ŠKOLA FRANJE KUHAČA OSIJEK 

                                 O S I J E K 

 

KLASA: 003-06/19-01/2 

URBROJ: 2158-51-05-19-3 

Osijek, 31.01.2019. 

 

 

 

 Temeljem članka 118. stavak 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

("Narodne novine br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10. – ispravak, 90/11., 16/12., 86/12., 94/13.,  152/14., 

7/17. i 68/18.) i članka 28. Statuta Glazbene škole Franje Kuhača Osijek Školski odbor na 17. sjednici 

održanoj 31. siječnja 2019. godine pod točkom 2. dnevnog reda donio je  

 

 

 

O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA STATUTA 

GLAZBENE ŠKOLE FRANJE KUHAČA OSIJEK, OSIJEK 

 

 

 

I. 

 

 Utvrđuje se prijedlog Statuta Glazbene škole Franje Kuhača Osijek, Osijek.  

 

 

 

 

II. 

 

Prijedlog Statuta dostavit će se Osječko-baranjskoj županiji kao osnivaču na prethodnu 

suglasnost. 

 

 

 

 

 

 

 

                       Predsjednica  

Školskog odbora: 

   

        ____________________________ 

                           mr. sc. Ivančica Hinek 

 

 

 

 



GLAZBENA ŠKOLA FRANJE KUHAČA OSIJEK 

                                O S I JE K 

 

KLASA: 003-06/19-01/2 

URBROJ: 2158-51-05-19-4 

Osijek, 31.01.2019. 

 

 

 

Na temelju članka 107. st. 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.-ispravak, 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 

7/17. i 68/18.) i članka 28. Statuta Glazbene škole Franje Kuhača Osijek, Školski odbor Glazbene škole 

Franje Kuhača Osijek uz prethodnu suglasnost Ureda državne uprave u Osječko-baranjskoj županiji od 

28. siječnja 2019. godine Klasa: 602-03/19-01/7 Urbroj: 2158-02-03/1-19-2 na sjednici održanoj 31. 

siječnja 2019. godine pod točkom 3. dnevnog reda donio je  

 

 

 

O  D  L  U  K  U 

O DONOŠENJU PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA 

U GLAZBENOJ ŠKOLI FRANJE KUHAČA OSIJEK 

 

 

 

I. 

 

 Donosi se Pravilnik o načinu i postupku zapošljavanja u Glazbenoj školi Franje Kuhača Osijek. 

 

 

II. 

 

 Pravilnik je donesen jednoglasno (6 "za").    

 

 

III. 

 

Pravilnik će biti izvješen na oglasnoj ploči škole, a na snagu stupa osmog dana od dana objave.  

 

 

 

 

 

                                                                         Predsjednica  

Školskog odbora:  

 

        _____________________________        

                                                                                                         mr. sc. Ivančica Hinek            

 

 



GLAZBENA ŠKOLA FRANJE KUHAČA OSIJEK 

                                 O S I JE K 

 

KLASA: 003-06/19-01/2 

URBROJ: 2158-51-05-19-5 

Osijek, 31.01.2019. 

 

 

 Temeljem čl. 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("NN" br.  87/08., 

86/09., 92/10., 105/10. - ispr., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17. i 68/18.) i čl. 28. Statuta 

Glazbene škole Franje Kuhača Osijek na sjednici održanoj 31. siječnja 2019. godine Školski odbor pod 

točkom 4. dnevnog reda donio je 

 

 

 

  

O D L U K U 

O  PRIHVAĆANJU GODIŠNJEG OBRAČUNA ZA 2018. GODINU 

ZA GLAZBENU ŠKOLU FRANJE KUHAČA OSIJEK 

 

 

 

 

I. 

 

 

 

Prihvaća se Godišnji obračun za 2018. godinu za Glazbenu školu Franje Kuhača Osijek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Predsjednica  

                                                               Školskog odbora: 

  

               ____________________________ 

                        mr. sc. Ivančica Hinek  

      

 

 

 



GLAZBENA ŠKOLA FRANJE KUHAČA OSIJEK 

                                 O S I JE K 

 

KLASA: 003-06/19-01/2 

URBROJ: 2158-51-05-19-6 

Osijek, 31.01.2019. 

 

 

Temeljem čl. 114. st. 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("NN" br. 

87/08., 86/09., 92/10., 105/10 – ispr.. 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17. i 68/18.) i čl. 28. 

Statuta Glazbene škole Franje Kuhača Osijek na sjednici održanoj 31. siječnja 2019. godine Školski 

odbor pod točkom 5. dnevnog reda donio je 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI RAVNATELJICI 

ZA DONOŠENJE ODLUKE O ZASNIVANJU RADNOG ODNOSA 

PO NATJEČAJU OD 17. SIJEČNJA 2019. 

 

 

I. 

 

Školski odbor daje prethodnu suglasnost ravnateljici za donošenje odluke o zaključivanju 

ugovora ugovora o radu i prijam u redovni radni odnos Ivone Dumenčić-Janson, SSS, kozmetičarke iz 

Osijeka sa završenom osnovnom plesnom školom za suvremeni ples, na radno mjesto nastavnice 

suvremenog plesa za 11 sati nastave tjedno, na određeno vrijeme od 1. veljače 2019. godine do 

povratka zaposlenice Nikoole Livančić s roditeljskog dopusta kao rada s polovicom punog radnog 

vremena na rad s punim radnim vremenom, odnosno do 30. travnja 2019. godine.  

 

 

II. 

 

 Prema ugovoru o radu iz točke I. radnica će početi s obavljanjem poslova dana 1. veljače 2019. 

godine. 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Školskog  

odbora: 

 

                                                                               ___________________________ 

                    mr. sc. Ivančica Hinek 

 

 

 


